VOLVO FH
PRODUCTOVERZICHT
VOLOP LEEFRUIMTE.
Voor een comfortabel leven onderweg.
VOLVO FH
De ultieme ervaring
voor internationale
transporten.

AGM-ACCU.
Verbeterde accuprestaties.
CARROSSERIEBOUW
VEREENVOUDIGD.
Af fabriek voorbereid.
GROTERE STUURHOEKEN.
Verbeterde wendbaarheid en minder
slijtage aan de banden.
Aandrijflijn.
Bepaalde uitvoeringen zijn mogelijk alleen verkrijgbaar als optie of accessoire en kunnen, in overeenstemming met de nationale wetgeving, per land verschillen.
Neem voor meer gedetailleerde informatie contact op met uw Volvo Trucks-dealer. De kleuren kunnen afwijken van de werkelijke kleuren als gevolg van
beperkingen in het drukproces. Wij behouden ons het recht voor om productspecificaties zonder voorafgaande kennisgeving te wijzigen.
Lees verder en stel uw nieuwe truck samen op volvotrucks.nl
Motoren
13 LITER Maximaal vermogen Maximaal koppel
D13K420 (309 kW) 420 pk bij 1400–1800 t/min 2100 Nm bij 860-1400 t/min
D13K460 (345 kW) 460 pk bij 1400-1800 t/min 2300 Nm bij 900-1400 t/min
D13K460TC (345 kW) I-Save 460 pk bij 1250–1600 t/min 2600 Nm bij 900–1300 t/min
D13K500 (368 kW) 500 pk bij 1530–1800 t/min 2500 Nm bij 980–1270 t/min
D13K500TC (368 kW) I-Save 500 pk bij 1250–1600 t/min 2800 Nm bij 900–1300 t/min
D13K540 (397 kW) 540 pk bij 1460–1800 t/min 2600 Nm bij 1000–1460 t/min
G13C420 (309 kW) LNG 420 pk bij 1400–1800 t/min 2100 Nm bij 1000–1400 t/min
G13C460 (338 kW) LNG 460 pk bij 1700–1800 t/min 2300 Nm bij 1050–1400 t/min
Versnellingsbakken
I-SHIFT